
 

 

 

 

MISHIMA SHINKIN BANK 

令和７年５⽉８⽇ 
三島信⽤⾦庫 

 
富士支店 新店舗開設のご案内 

記 

当⾦庫では令和７年７⽉７⽇（⽉）に、富⼠市に初めての店舗として「富⼠⽀店」を開設する
こととなりました。 

なお、富⼠法⼈オフィスで承っておりましたご⽤件は、富⼠⽀店の開設⽇以降は富⼠⽀店にて 
承り、同オフィスは営業を終了させていただきます。 

これからもお客さまのニーズにお応えし、よりよいサービスの提供に努めてまいりますので、今後とも変
わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。多くの皆さまのご来店をお待ちしております。 

 

１．開設⽇   令和７年７⽉７⽇（⽉） 

２．店舗詳細 

住所 静岡県富⼠市蓼原町 1665 

電話番号 ０５４５－３０－７１８０ 

窓⼝営業時間 平⽇ ９︓００ 〜 １１︓３０ １２︓３０〜１５︓００ 
昼休業時間 １１︓３０〜１２︓３０ 

ＡＴＭ営業時間 ８︓００ 〜 ２０︓００ 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】 
経営企画部   ＴＥＬ︓055-973-5721 


